2

ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З
О внесении изменений в постановление

Губернатора Ульяновской области от 24.02.2011 № 17
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора Ульяновской области                                от 24.02.2011 № 17 «О подготовке и размещении информации о деятельности Губернатора и Правительства Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» следующие изменения:
1) в приложении № 1:

а) графу 4 строки 2.2 изложить в следующей редакции: «Должностные лица, органы, организации, являющиеся разработчиками проектов законов Ульяновской области»;

б) в строке 2.4:

в графе 2 строки 2.4 слова «, стандарты государственных услуг» исключить;

 графу 4 строки 2.4 изложить в следующей редакции:

 «Подразделение, образуемое в Правительстве Ульяновской области, ответственное за разработку и утверждение административного регламента предоставления Правительством Ульяновской области государственной услуги, или должностное лицо Правительства Ульяновской области, ответственное      за разработку административного регламента предоставления Правительством Ульяновской области государственной услуги»;

в) графу 4 строки 16.2 изложить в следующей редакции:

 «Министерство социального развития Ульяновской области»;
2) в приложении № 3:
а) в пункте 2.5 слова «управление информационной политики администрации Губернатора Ульяновской области» заменить словами «областное государственное казённое учреждение «Управление делами Ульяновской области»;

б) в пункте 2.7 слова «управлением информационной политики администрации Губернатора Ульяновской области» заменить словами «областным государственным казённым учреждением «Управление делами Ульяновской области».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Губернатор области                                                                                А.Ю.Русских